Código asignatura Nombre asignatura
6602201- Economía Política
Fecha alta y origen Convocatoria
28/05/2015
Febrero 2015
Curso Virtual
ECONOMÍA POLÍTICA – DERECHO
RESPUESTAS CORRECTAS - PARTE DE SELECCIÓN MÚLTIPLE – FEBRERO 2015
MODELO 1 2 3 4 5 6 7
1 D B C A A C C
2 A ANULADA A A C C B
3 D C B D B C D
4 ANULADA C D A A A C
5 C B B A A A A
6 A C C D D D A
7 C D C C B D C
8 A A B C B A A
9 C A B D B C D
10 A B C B B C B
11 C D D A D C D
12 C C D B B C D
13 C A C B A B D
14 B D A B A C A
15 A C A C A D A
16 C B A D A C A
17 D B B A ANULADA C C
18 A D A C D C B
19 A B C A A D B
20 C C ANULADA B A C B